[image: Герб Беляевского района]
             Муниципальное
                  бюджетное
общеобразовательное учреждение
              «Дубенская основная
    общеобразовательная школа»

                         Приказ
             01.08. 2015  № 92
                  п. Дубенский

О  назначении лица, ответственного за
профилактику детского дорожного транспортного травматизма (ДДТТ)
и изучение правил дорожного движения (ПДД)»

     В целях обеспечения безопасности детей на дорогах

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожного транспортного травматизма (ДДТТ) и изучение правил дорожного движения (ПДД), учителя физкультуры и ОБЖ – Миросенко В.А.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             В.Н.Глухова

Разослано: в дело

С приказом ознакомлен

 «___»___________2015г.______________   ___________________________

image1.jpeg